AM Hochgarzt betr. Vorlage Nr. 358/2015-SBo, Antrag der Fraktion Blindnis 90/Die Griinen vom
24.05.2015 betr. integratives und generationstibergreifendes Quartier, StEA 17.06.2015

Wann kommt die Vorlage in den Ausschuss?

Antwort:

Es besteht noch verwaltungsinterner Klarungsbedarf. Danach wird eine Vorlage erarbeitet.

AM Zige

1. Wie ist der Sachstand Blumenkibel Krausplatz?

Antwort:

Es gibt keinen neuen Sachstand.

2. K 60 Richtung L 190 Keldenicher Str. Einbahnstral3e, Zufahrt Staffelsweg frei,

Stral3enbeschilderung Keldenicher Str. und Staffelsweg fehlen
Kann eine Beschilderung der beiden Stralen am Anfang und Ende vorgenommen werden?
Antwort:
Wird gepriift.

AM Breuer

Liegt der Stadt ein Hinweis vor, dass der Reiterhof eine Sondergenehmigung fir seine
Wasserzuleitung bekommen hat?

Antwort:

Diesbezuglich liegen keine Informationen vor.



